tur. uel si tollere aut laxare uoluerit ante supra-

scriptis annis exspletis . conponant pars parti fidem

seruandi pena argentum solidos centum, et post

pena soluta unelibet suum obtinead roborem. unde

duo libeli uno tinore scripti sunt anno regni do

mni anrici regis ic in italia deo propicio tercio

duodecimo die mensis iulii indicione quarta. Actum

infra Castro Insula que dicitur Sancti Iulii félici

ter.

Signum f manus suprascripto grimaldi qui une

libellum fieri rogaui et ei relecta est.

Signum {■ [■ [ I manibus uualoni et adelmoni seu

iohanni atque Iustoni testes.

Ego Petrus Notarius Sacri Palacii scriptor uius li-

belli postraditi compleui et dedi.

b

( CCXI )

Enrico II riceve sotto la sua salvaguardia il тпо-

nastero di Fruttuaria , con tutti i beni che gli ap-

partengono.

1006, 3i agosto

DaWoriginale esistente nei fíegii Archivii di Corte.

( Abbazia di S. Benigno , m. г.). (P. D. )

In nomine sanetae et indiuiduae Trinitatis. Hen-

c ricus diuina faueute dementia rex. Omnibus sán

ete Dei aecclesie fidelibus. presentibus scilicet et

futuris notum sit qualiter uenerabilis abbas Wil-

lelmus nostram adiit clementiam humillime postu-

lans quatinus monasterium fructuaria dictum in

honore sanetae mariae sanetique benigni martyris

construetum ac dedicatum sub nostrae tuitionis

mundiburdium suseiperemus. praeeeptalique pagina

nostra confirmaremus. Cuius rogatus pios cogno-

seentes. iam dictum monasterium sub nostrae de-

fensionis manum reeepimus ac nostra auetoritate

prout firmissime potuimus corroborauimus. Cum

corte etiàm obiani dicta quam berta filia hamedei

loco antedicto proprietauit et aecclesia in cadeui

corte sita cum omni utilitate eidem corti et aec-

d clesie adhérente, nec non cum omnibus monaste

rio fructuario dicto appendentibus . tain quesitis

quam inquirendis . datis uel dandis . uiis inuiis .

exitibus et reditibus areis aedificiis terris cultis et

incultis mancipiis utriusque sexus aldionibus uel

aldiabus uineis uinetis aquis piscationibus molen-

dinis pratis pascuis siue compaseáis seu omnibus

que dici uel scribi queunt quo quolibet modo uti-

litatibus. Precipientes igitur ut nullus dux archie-

piscopus episcopus marchio comes uicecomes. scul-

dasio . gastaldio castellanus . seu aliqua magna uel

parua persona eundem prescriptum abbatem suos-

que successores de prefatae ecclesiae rebus a gun-

thardo taurinensis aecclesiae archidiácono iudiciali

lege quod iudicatus appellant traditis et addiratis
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inquietare molestare uel disuestire présumât . Si